
Wemeldinge toerrit 1  140 KM
Vrijdag 6  mei 2005 (versie 2.0)

met dank aan: Corné Blitterswijk en Gerard Hirdes,

Je wordt geacht deze toerrit zelfstandig te kunnen rijden. Het betekent dat je motorfiets
voorzien moet zijn van een tanktas of andere voorziening waarin de toerrit leesbaar is
tijdens het rijden. Als je in een groep gaat rijden adviseren we om dat in kleine groepen
van hooguit 8 motoren te doen. Dat is niet alleen veiliger maar geeft ook minder irritatie
bij het overige verkeer en de plaatsen waar we doorheen rijden. Rij baksteensgewijs en
behoud je plaats in de groep.

Rij ook je eigen tempo. Gaat het te snel of te langzaam naar je zin, maak dat aan je
groep kenbaar. Kan er geen overeenstemming bereikt worden, wacht dan op een
andere groep of rij zelfstandig. Het beste kun je dit natuurlijk bij de start afspreken!
Houdt er rekening mee dat onder de deelnemers zowel zeer ervaren als pas beginnende
motorrijders aanwezig zijn. En hier is geen compromis mogelijk. Men past zich aan aan
de minst ervaren rijder! Hou je van gummen, dan doe je dat maar als je alleen rijdt. Als je
met een YDCN toerrit mee rijdt gedraag je je als een nette motorrijder. Ook jij bent dan
het visitekaartje van de club.

Heb je op- of aanmerkingen, geef ze door aan de toerorganisatie. Alleen dan kunnen we
er iets mee doen. Toerorganisatie en bestuur zijn te herkennen aan een geel of groen
YDCN polo of tshirt. En voor de rest....wensen we je een plezierige dag!

Aansprakelijkheid
De YDCN en toerorganisatie aanvaarden geen enkele aansprakelijkheid voor ongevallen
waarbij personen en/of voorwerpen zijn betrokken. Door uw inschrijving verklaart u
nimmer voorgenoemde rechtspersoon en haar medewerk(st)ers aansprakelijk te stellen.

Afkortingen
Rechts KRS kruising
Links PP parkeerplaats
Rechtdoor Ri richting

3-SPR 3-sprong VBV volgen en blijven volgen
PNB Reeuwijk Plaatsnaambord VKL verkeerslicht
(Houtlaan) te volgen straat VRK voorrangskruising
EBK einde bebouwde kom VRR voorrangsrotonde
EW einde weg VRW voorrangsweg
g.o.i. gaat over in Y-SPL Y-splitsing
GVK gevaarlijke kruising D964 wegnummer
HMP Hectometerpaal FWW fietswegwijzer

Telefoonnummers
YDCN toerorganisatie                         +31654688305
Wegenwacht                                     0800 – 0888

A
------------------------------------------------------------------------------ blad 1 ------------
Startlokatie Holland Inn Hotel

Noordelijke Achterweg 62
4424 EG  Wemeldinge
Telefoon 0113 - 621551

----------------------------------------------------------------------------------------------------
1. 0.0 0.0 vanaf parkeerterrein  (N.Achterweg) VBV
2. 0.5 0.5 PNB  (Hogeweg)
3. 0.6 0.1 (Kerkweg)
4. 0.7 0.1  (Kortstraatje)
5. 0.8 0.1  (Blauwe Huisweg)

----------------------------------------------------------------------------------------------------
6. 1.6 0.8 EW  (Steldijk) VBV
7. 7.0 5.4 PNB Goes
8. 7.1 0.1  ri  Wilheminadorp (Krukweg)
9. 7.4 0.3 VRR  (Krukweg) VBV

10. 8.5 0.9 PNB Wilheminadorp
---------------------------------------------------------------------------------------------------
11. 9.0 0.5  brug over daarna direct  Westhavendijk
12. 11.1 1.1 wit PNB Het Sas
13. 11.6 0.5 weg onderaan de dijk VBV
14. 13.8 2.2 Y-SPL  onderaan dijk VBV
15. 15.0 1.2 2e weg  geen bord
---------------------------------------------------------------------------------------------------
16. 16.3 1.3 VRW 
17. 17.2 0.9 VKL  (Langeweg)
18. 18.1 0.9 Y-SPL  ri Jachthavens Wolphaartsdijk (Kwistenburg)
19. 19.6 1.5   Doorgaand Verkeer (Aardebolleweg)
20. 21.6 2.0 PNB Wolphaartsdijk daarna VRR  (Muidenweg)
---------------------------------------------------------------------------------------------------
21. 28.5 6.9 brug over (Muidenweg) g.o.i. (Oranjepolderseweg)
22. 33.4 4.9 Ew  ri Middelburg 5  (Van Cittersweg)
23. 34.7 1.3   brug over FWW ri Kleverskerke 1
24. 36.8 2.1  (Kraaijenholseweg)
25. 38.1 1.3 VRW 
---------------------------------------------------------------------------------------------------
26. 38.5 0.4 EW  ri Middelburg 3
27. 39.7 1.2 PNB Middelburg  daarna brug over
28. 40.4 0.7 VRR 
29. 40.3 0.3 VRW  ri Veere
30. 40.8 0.5 2e VKL  brug over
---------------------------------------------------------------------------------------------------



----------------------------------------------------------------------------- blad 2 ------------
31. 41.0 0.2 EW  ri Veere (FWW)
32. 41.5 0.5 brug over  ri Veere (tanken) (Rotterdamsekaai)
33. 41.5 0.1 volg bord Veere  met de bocht mee

(Nederstraat) g.o.i (Veersstraat) VBV  N663      .
34. 46.1 4.6 PNB Veere
35. 46.2 0.1 VRR 

---------------------------------------------------------------------------------------------------
36. 47.2 0.9  langs de kerk volg parking (FWW Centrum-)
37. 47.4 0.2 parkeer hier uw motor voor koffie / sightseeing Veere
38. 47.4 0.0 vanaf parking (Oranjeplein) rij ri Veerhuis

dan  met de bocht mee ri (Kaai)
39. 47.8 0.4 KRS  Zierikzee / Domburg
40. 48.1 0.3 VRW  ri Zierikzee  N663      .

---------------------------------------------------------------------------------------------------
41. 52.5 4.2 VKL  ri Neeltje Jans  N57             .
42. 56.9 4.5 2e VKL  N57 je rijdt nu over de Oosterschelde kering
43. 62.4 5.5 bezoekers voor Neeltje Jans  anders  VBV N57
44. 68.0 5.6 rechts aanhouden N57
45. 68.4 0.4  smal weggetje (Daleboutsweg)

---------------------------------------------------------------------------------------------------
46. 68.9 0.5 EW 
47. 69.8 0.9 EW 
48. 70.3 0.5 PNB Burghsluis

na 100m  leuk terrasje aan de haven bij mooi weer!!
49. 70.4 0.1 Y-SPL  dijk op rijden
50. 70.9 0.5  (Plompertorenweg) g.o.i. (Karnemansweg)

g.o.i. (Stolpweg)
---------------------------------------------------------------------------------------------------

51. 71.8 0.9 wit PNB Koudekerke (Plompetoren)
52. 74.5 2.7 EW  N57  tankstation aan de linkerkant
53. 75.5 1.0 VKL 2x  N59
54. 77.1 1.6 na bord  P  HMP 8,0  (Hoosjesweg) VBV

g.o.i. (Inlaagweg)
55. 78.7 1.6  dijk op rijden g.o.i. (Boogerdweg)

---------------------------------------------------------------------------------------------------
56. 80.3 1.5 VRW  N59 ri Zierikzee
57. 84.8 4.5 VKL  ri PNB Zierikzee
58. 84.9 0.1 VRR  ri molen
59. 85.7 0.9  (Hoofdpoortstraat) g.o.i. (Nieuwe haven)
60. 86.2 0.5   poort onderdoor en brug over

---------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------ blad 3 ------------
61. 86.2 0.0 na brug direct  langs het water
62. 86.6 0.4
63. 86.7 0.1 EW  ri Goes
64. 86.9 0.2 VKL  ri Goes/Vlissingen N256 VBV
65. 89.7 2.8 (Zeelandbrug )

----------------------------------------------------------------------------------------------------
66. 99.1 9.4 tank gelegenheid
67. 100.3 1.2 sluizencomplex, volg borden
68. 101.6 1.4 VKL 
69. 104.3 2.7 VKL  ri ‘s –Heerhendrikskinderen
70. 104.9 0.6 VKL  PNB ’s-Heerhendrikskinderen

daarna links aanhouden
----------------------------------------------------------------------------------------------------

71. 105.0 0.1 Y-SPL 
72. 105.1 0.1 Y-SPL  (Sinoutskerkseweg)
73. 105.3 0.2 spoorweg over
74. 107.3 2.0 EW  (Noordhoekweg)
75. 108.1 0.8  (Sinoutskerksezandweg)

---------------------------------------------------------------------------------------------------
76. 109.6 1.5 EW  (Gerbernesseweg)
77. 111.2 1.6 PNB Nisse daarna VRW  N665
78. 112.6 1.4 LET OP volg bord Werk-Leerboerderij De Akkerwinde

(Koedijk) klein weggetje 
79. 112.7 0.1   (Rondepolderdijk) g.o.i. (Lageweg)

VBV ri Werk boerderij
80. 114.5 1.8 EW  (Brilletjesdijk)

---------------------------------------------------------------------------------------------------
81. 115.3 0.8 4-SPR 2e  (Ambachtsherendijk)
82. 116.2 0.9 EW  (Nissestelle)
83. 117.1 0.9  ri Kwadendamme 1
84. 117.9 0.8 PNB Kwadendamme na 100m  naar beneden
85. 118.1 0.2 Y-SPL 

---------------------------------------------------------------------------------------------------
86. 118.3 0.2 EW  (Siguitsedijk) daarna direct  (Fransjesweg)
87. 118.7 0.4 Y-SPL  ri Hoedekenskerke (Molenstraat)
88. 119.1 1.4 PNB Hoedekeskerke daarna VBV
89. 120.0 0.9 na onbewaakt spooroverweg, voor de dijk 

ri Paviljoen De Steiger (Nieuwe Veerweg)
Koffie????!!!! Uniek punt aan de Westerschelde

90. 120.4 0.4 Paviljoen De Steiger
---------------------------------------------------------------------------------------------------



------------------------------------------------------------------------------- blad 4 ------------
91. 120.6 0.2 vanaf parking EW 
92. 120.9 0.3 na PNB Hoedekenskerke direct 

(Zee-en inlaagdijk v Hoedekenskerke)
langs de dijk rijden g.o.i. (Zeedijk)

93. 123.1 2.2 4-SPR  aanhouden (Zeedijk)      LET OP GRIND !!
94. 123.9 0.8 EW  (Heerjans dijk)
95. 124.0 0.1 na gemaal  (Populierendijk) g.o.i. (Hooidijk)

----------------------------------------------------------------------------------------------------
96. 124.7 0.7 Y-SPL  aanhouden (Essedijkje = onleesbaar)
97. 124.8 0.1  (Breijerweg)
98. 125.7 1.1 EW  (Eversdijkse Bredeweg)
99. 126.4 0.7 wit PNB Eversdijk (Eversdijkseweg) VBV

100. 128.3 1.9 VRW  viaduct over
----------------------------------------------------------------------------------------------------
101. 128.6 0.3 VRR    (bij VRR tank gelegenheid)
102. 128.8 0.2 PNB Biezelinge (Smokkelhoekweg)
103. 128.8 Y-SPL  (Middenweg) VBV

spoor over  (Hoekse weg)
104. 130.4 1.6 EW  (Kelkhoekse weg)
105. 130.8 0.4 EW  (Dankerse weg)
----------------------------------------------------------------------------------------------------
106. 131.5 0.7 1e weg  (Tekenburgse weg)
107. 132.7 1.2 VRW  en daarna  aanhouden
108. 135.1 1.4 VBV (Lurpse weg)
109. 135.9 0.8  (Bredeweg)
110. 136.6 0.7  Zwaakse Weg
----------------------------------------------------------------------------------------------------
111. 139.9 0.3 EW   (Westelijke Kanaalweg)
112. 141.4 1.5 (Westelijke Kanaalweg) VBV op de dijk blijven

g.o.i. (Boulevard)
g.o.i (Nieuwendijk)
g.o.i.  (Binnendijk)

113. 141.6 0.2 bij frietkot  naar beneden
daarna Y-SPL   (Bierweg)

114. 141.8 0.2  aanhouden ( Noordelijke Achterweg) tot hotel
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Eindlocatie Holland Inn Hotel

Noordelijke Achterweg 62
4424 EG  Wemeldinge
Telefoon 0113 - 621551

----------------------------------------------------------------------------------------------------


